АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2021 года                                                  №374

     Об отмене постановления администрации Ровеньского района от

26 апреля 2017 года №203 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального лесного контроля на территории Ровеньского района»

  В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248 «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов

администрации Ровеньского района в соответствие с действующим

законодательством администрация Ровеньского района постановляет:

1. Постановление администрации Ровеньского района от 26 апреля 2017

года №203 «Об утверждении административного регламента исполнения му-

ниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на

территории Ровеньского района» отменить.

 2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ровень-

ская нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ-

ления Ровеньского района  www.rovenkiadm.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Ровеньского района - начальника управления сельского

хозяйства, природопользования и развития сельских территорий администра-

ции Ровеньского района Письменного А.А.

Глава администрации

  Ровеньского района                                                       А.В. Пахомов